

Martins og Nicolais Boligselskab ApS

Torvegade 3, 8963 Auning

CVR-nr. 32 32 22 98

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Martin Rene Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martins og Nicolais Boligselskab ApS Torvegade 3 8963 Auning
	CVR-nr.: 32 32 22 98
	Stiftet: 7. februar 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Rene Mortensen, Nelliikevej 7, Grenaa Nicolai Johannes Mortensen, Engvangen 15, Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod -1.908 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivninger på andre tilgodehavender med 395 t.kr.

Ledelsen forventer at have positiv indtjening i det kommende år, og aflægger derved årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer således at kapitalen reetableres via positiv indtjening over de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	250.119	360.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.045	-94.546
Andre driftsomkostninger	-394.678	-2.154.220
Resultat før finansielle poster	-202.604	-1.888.402
Andre finansielle indtægter	58.158	81.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.064	-45.311
Resultat før skat	-193.510	-1.852.326
Skat af årets resultat	-45.176	-55.246
Årets resultat	-238.686	-1.907.572
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-238.686	-1.907.572
Disponeret i alt	-238.686	-1.907.572

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.669.759	1.702.896
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.459	29.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.770.218</u>	<u>1.732.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.770.218</u>	<u>1.732.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.500	0
Andre tilgodehavender	31.213	0
Periodeafgrænsningsposter	23.901	5.267
Tilgodehavender i alt	<u>214.614</u>	<u>5.267</u>
Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.619</u>	<u>5.319</u>
Aktiver i alt	<u>5.984.837</u>	<u>1.737.997</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-977.866	-739.180
Egenkapital i alt	-897.866	-659.180
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.956	47.264
Hensatte forpligtelser i alt	80.956	47.264
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.064.279	1.129.887
Kreditinstitutter i øvrigt	2.640.000	0
Selskabsskat	11.484	104.538
Anden gæld	1.633.536	911.991
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.349.299	2.146.416
4 Kortfristet del af langfristet gæld	725.000	61.000
Gæld til pengeinstitutter	5.588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.749	10.000
Selskabsskat	92.433	72.720
Anden gæld	514.678	59.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.448	203.497
Gældsforpligtelser i alt	6.801.747	2.349.913
 Passiver i alt	5.984.837	1.737.997

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.168.392	1.248.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.907.572	-1.907.572
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-739.180	-659.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.686	-238.686
	80.000	-977.866	-897.866

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.064	45.311
	49.064	45.311
	30/6 2021	30/6 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	1.861.453	3.083.219
Tilgang i årets løb	4.014.605	28.900
Afgang i årets løb	0	-1.250.666
Kostpris 30. juni 2021	5.876.058	1.861.453
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-158.557	-261.015
Årets afskrivninger	-47.742	-22.651
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	125.109
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-206.299	-158.557
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.669.759	1.702.896
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	38.020	38.020
Tilgang i årets løb	80.980	0
Kostpris 30. juni 2021	119.000	38.020
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-8.238	-634
Årets afskrivninger	-10.303	-7.604
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-18.541	-8.238
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	100.459	29.782

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.129.279	65.000	1.064.279	863.000
Kreditinstitutter i øvrigt	3.300.000	660.000	2.640.000	0
Selskabsskat	11.484	0	11.484	0
Anden gæld	1.633.536	0	1.633.536	1.633.536
	<u>6.074.299</u>	<u>725.000</u>	<u>5.349.299</u>	<u>2.496.536</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.129 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.680 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Ejerforening, har selskabet stillet pant på i alt 44 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pantebrev, 3.300 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.990 t.kr.
